цветной видеодомофон
CTV-DP1700M
Перед началом установки оборудования следует внимательно изучить данное руководство
ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
в составе:
видеомонитор CTV-М1700M
вызывная панель CTV-D10NG
 СОДЕРЖАНИЕ

■ Кнопки управления
Таблица №2
Символ Расшифровка
Переадресация звонка на другой монитор или просмотр
видеосигнала вызывной панели в режиме ожидания.
Просмотр изображения с камеры на входе в режиме
реального времени.
Размыкание реле вызывной панели (открытие
электрозамка).
Активация разговора с посетителем.
1. В режиме мониторинга - настройка яркости, контраста и цвет-
ности дисплея.
2. В режиме ожидания - вход и навигация по экранному меню.
3. В режиме мониторинга - захват фото вручную поворотом коле-
сика вверх.
Настройка громкости звукового сигнала вызова.
Настройка громкости динамика.
■ КОНСТРУКЦИЯ И ОРГАНЫ УПРАВЛЕНИЯ ВЫЗЫВНОЙ
   ПАНЕЛИ CTV-D10NG
9
8
7
*Подсветка кнопки вызова постоянно работает в режиме разговора. Подсветка
кнопки вызова в режиме ожидания производится только в том случае, если мо-
нитор, к которому подключена вызывная панель, обеспечивает напряжение пи-
тания в режиме ожидания не ниже 5В.
№ Наименование Описание
1 Корпус Корпус вызывной панели.
2 ИК-подсветка
В условиях недостаточной освещенности,
видеокамера вызывной панели автоматически
переходит в черно-белый режим работы и
включается ИК-подсветка.
3 Видеокамера Формирует изображение, которое передается
на монитор.
4 Динамик Для голосовой связи с видеомонитором.
5 Кнопка вызова с под-
светкой* Для организации вызова с панели.
6 Микрофон Для голосовой связи с видеомонитором.
7 Крепежные отверстия Для монтажа панели к месту установки.
8 Регулятор звука (распо-
ложен под наклейкой)
Для регулировки уровня громкости динамика
вызывной панели.
9 Кабель подключения к
видеомонитору
Для подключения вызывной панели к монито-